Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3878, 28 de dez. 2023.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 694, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023

Altera a Portaria TRT7.GP nº 488, de 6 de novembro de 2017,
que designa os componentes do Comitê Gestor Regional do
sistema Processo Judicial Eletrônico (CGRPJe), bem como
os da Coordenação Executiva Regional do sistema Processo
Judicial Eletrônico (CERPJE), no âmbito do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região (TRT7).

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º Os arts. 1º e 2º da Portaria TRT7.GP nº 488, de 6 de novembro de 2017,
passam a vigorar com as seguintes alterações:

“Art. 1º......................................................................................
...................................................................................................
II - a Exma. Senhora Juíza da 4ª Vara do Trabalho, MARIA
ROSA DE ARAÚJO MESTRES, como magistrada titular de
Vara do Trabalho;
III - o Exmo. Senhor Juiz do Trabalho Substituto, GUILHERME
CAMURÇA FILGUEIRA, como magistrado auxiliar de Vara
do Trabalho;
........................................................................................” (NR)

“Art. 2º......................................................................................
I – a Exma. Senhora Juíza da 4ª Vara do Trabalho, MARIA
ROSA DE ARAÚJO MESTRES;
II – o Exmo. Senhor Juiz do Trabalho Substituto, GUILHERME
CAMURÇA FILGUEIRA;
..........................................................................................” (NR)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3878, 28 de dez. 2023.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 28 de dezembro de 2023.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal